
  COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA MUNICIPALE

N. 122   DEL 19/10/2018 

OGGETTO: Approvazione  documento:  Istanza  di  riesame  in  autotutela della 
deliberazione  di  G.M.  n.  100  del  09/10/2018  del  Comune  di  Petralia  Soprana-Atto  di 
indirizzo. Immediatamente esecutiva

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta di deliberazione del Sindaco ;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

AD unanimità di voti favorevoli , espressi  nei modi di legge ;

D E L I B E R A

1)Di  approvare il  documento  che  si  allega  alla  presente,  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale ;

2)Di  dare  mandato  al  Sindaco  di  trasmettere  la  presente  deliberazione   al  Comune di 
Petralia Soprana. 

LA GIUNTA MUNICIPALE

RAVVISATA, la necessità e l'urgenza di provvedere in merito.
CON  votazione unanime favorevole , espressi nei modi di legge ;

D E L I B E R A

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo .


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

